



## **Francelino Silva do Nascimento**

Endereço: Parque Estrela, Imbariê - Duque de Caxias - RJ

Email: Francelino.sn96@gmail.com

Telefone: (21) 99792-9666 (whatsapp pessoal)  
(21) 99053-4784 - (21)99758-9953

### **OBJETIVO**

Com anos de experiência no varejo nas áreas de estoque, atendente de loja, vendas e gestão. Gostaria de fazer parte desta empresa porque sei que posso colocar em prática o aprendizado e conhecimento adquirido para apoiar e possibilitar o meu crescimento contínuo e o da empresa.

### **FORMAÇÃO ACADÊMICA**

Colégio Estadual Frei Henrique de Coimbra - Ensino Médio

### **CURSOS**

Auxiliar Administrativo - Fundec  
Atendimento ao Público - Fundação Bradesco

### **EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL**

#### **AD Life Style - Outlet Premium**

Cargo: Vendedor  
Período: 11/2022 - 02/2023

#### **Aeropostale - Outlet Premium**

Cargo: Vendedor  
Período: 11/2021 - 02/2022

#### **Colcci - Outlet Premium**

Cargo: Estoquista  
Período: 11/2020 - 01/2021

#### **Polo Wear - Outlet Premium**

Cargo: Atendente  
Período: 11/2019 - 01/2020

#### **Via Mia - Nova América / Outlet Premium**

Cargo: Estoquista, Gerente  
Período: 11/2015 01/2019